香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號: 0992）

委任董事會觀察員

本公司董事會謹此宣佈楊致遠先生獲委任為董事會觀察員，自二零一三年二月二十

日起生效。

聯想集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」) 謹此宣佈楊致遠先生(「楊先

生」)獲委任為董事會觀察員(「董事會觀察員」)，自二零一三年二月二十日起生

效。

楊先生，四十四歲，持有斯坦福大學(Stanford University)電機工程系理學學士及理

學碩士學位。

楊先生於一九九五年四月共同創辦了雅虎公司(Yahoo! Inc.)(納斯達克股票代碼

YHOO), 並由二零零七年六月至二零零九年一月期間擔任該公司首席執行官一職。

彼直至二零一二年一月十七日亦為雅虎公司(Yahoo! Inc.) 的董事會成員。楊先生一

直為雅虎行政管理團隊的主要成員，多年來專注於雅虎的企業戰略及科技的長遠發

展。楊先生亦協助雅虎建立戰略合作夥伴關係、國際合資企業和招覽主要人才。

楊先生亦曾擔任雅虎!日本公司(Yahoo! Japan Corporation)(一間於東京證券交易所及

大阪證券交易所上市的公司)及阿里巴巴集團控股有限公司(Alibaba Group Holding
Limited) 之董事直至二零一二年一月十七日為止，楊先生並於二零零零年七月至二

零一二年十一月期間出任思科系統公司(Cisco Systems, Inc.)(納斯達克股票代碼

CSCO)之董事職務。

作為董事會觀察員，楊先生將不會於任何董事會會議上擁有投票權，亦不會於該等

會議上，行使任何董事其他權利。彼並不是本公司或本公司任何附屬公司的董事或

高級職員，亦沒有在本公司或其任何附屬公司擔任任何管理職務。彼主要角色為出

席相關董事會會議及於與會中，就董事會正考慮的事項，提供其個人見解。董事會

認為，委任楊先生為董事會觀察員，將有利於本公司的發展，因彼將可在全球信息

科技行業方面，為本公司帶來寶貴的專業知識和管理經驗。

楊先生與本公司已簽訂委任函，據此每年獲支付現金61,875美元及價值135,000美元

的本公司股權權益。

董事會謹藉此機會歡迎楊先生加入本公司作為董事會觀察員。

承董事會命
主席及首席執行官

楊元慶
二零一三年二月二十日

於本公告日期，執行董事為楊元慶先生；非執行董事包括朱立南先生、馬雪征女
士、吳亦兵博士及趙令歡先生；及獨立非執行董事包括丁利生先生、田溯宁博士、
Nicholas C. Allen先生、出井伸之先生、William O. Grabe先生及William Tudor Brown
先生。